Проект

Об утверждении результатов определения размеров земельных долей,

в праве общедолевой собственности на земельный участок из земель

сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-

гектарах, в виде простой правильной дроби

В соответствии со статьей 15, пунктами 8, 9, 10, 11 статьи 19.1

Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель

сельскохозяйственного назначения», статьей 47 Федерального закона от 13

июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2020

года № 1475 «Об утверждении правил определения размеров земельных долей,

выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей

долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером

23:30:0601000:678, общей площадью 4131012 кв. м., из земель

сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Краснодарский

край, Темрюкский район, в границах АФ «Южная» ЗАО, выраженных в

гектарах, в виде простой правильной дроби согласно приложению.

2. Официально опубликовать настоящее постановление в трехдневный

срок с даты его принятия в периодическом печатном издании газете

Темрюкского района «Тамань», на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» temryuk.ru, разместить на сайте

администрации Таманского сельского поселения Темрюкского муниципального

района Краснодарского края, а также опубликовать в газете «Город Тамань».

3. Внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином

государственном реестре недвижимости, в отношении размера доли в порядке,

установленном Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О

государственной регистрации недвижимости», по истечении тридцати дней с

даты опубликования настоящего постановления.

https://municipal.garant.ru/document/redirect/12127542/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/71129192/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/71129192/0
https://municipal.garant.ru/document/redirect/74660564/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/71129192/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/71129192/0

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Постановление «Об утверждении результатов определения размеров

земельных долей, в праве общедолевой собственности на земельный участок из

земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-

гектарах, в виде простой правильной дроби» вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Глава Таманского сельского поселения

Темрюкского муниципального района

Краснодарского края                                                                        М.А. Хорошилов

3

Приложение

к постановлению администрации

Таманского сельского поселения

Темрюкского муниципального района

Краснодарского края

от ________________ № ___

Размер долей в праве общей долевой собственности на земельный

участок с кадастровым номером 23:30:0601000:678 из земель

сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах,

в виде простой правильной дроби

№

п/п

Данные о государственной регистрации в

ЕГРН

Размер доли,

га

Размер доли в

виде простой

правильной дроби

1 23:30:0601000:678-23/237/2025-295 от

27.02.2025 г.

0,4675 4675/4131012

2 23:30:0601000:678-23/237/2025-298 от

27.02.2025 г.

0,4675 4675/4131012

3 23:30:0601000:678-23/237/2025-297 от

27.02.2025 г.

0,4675 4675/4131012

4 23:30:0601000:678-23/237/2025-296 от

27.02.2025 г.

0,4675 4675/4131012

5 23:30:0601000:678-23/237/2023-204 от

19.04.2023 г.

1,87 18700/4131012

6 23:30:0601000:678-23/237/2023-202 от

10.04.2023 г.

0,935 9350/4131012

7 23:30:0601000:678-23/237/2023-197 от

13.03.2023 г.

1,87 18700/4131012

8 23:30:0601000:678-23/237/2023-180 от

15.02.2023 г.

0,935 9350/4131012

9 23:30:0601000:678-23/237/2023-179 от

15.02.2023 г.

0,935 9350/4131012

10 23:30:0601000:678-23/237/2022-163 от

24.11.2022 г.

0,935 9350/4131012

11 23:30:0601000:678-23/237/2022-163 от

24.11.2022 г.

0,935 9350/4131012

12 23:30:0601000:678-23/237/2022-159 от

24.11.2022 г.

0,935 9350/4131012

4

13 23:30:0601000:678-23/237/2021-90 от

05.04.2021 г.

1,87 18700/4131012

14 23:30:0601000:678-23/044/2018-55 от

31.01.2018 г.

1,87 18700/4131012

15 23:30:0601000:678-23/044/2017-2 от

19.07.2027 г.

0,6233 6233/4131012

16 23-23/044-23/044/803/2016-998/1 от

14.10.2016 г.

0,4675 4675/4131012

17 23-23/044-23/044/803/2016-798/1 от

04.10.2016 г.

0,935 9350/4131012

18 23-23-44/2007/2014-830 от 16.10.2014 г. 1,87 18700/4131012

19 23-23-44/2007/2014-229 от 11.06.2014 г. 0,4675 4675/4131012

20 23-23-44/109/2013-307 от 14.02.2014 г 1,87 18700/4131012

21 23-23-44/010/2008-756 от 17.12.2008 г. 1,87 18700/4131012

22 23-23-44/054/2006-441 от 26.01.2007 г. 0,935 9350/4131012

23 23-23-44/060/2006-290 от 29.12.2006 г. 3,74 37400/4131012

24 23-23/44-31/2005-179 от 28.12.2005 г. 1,87 18700/4131012

25 23-01.44-1.35.2004-299 от 30.11.2004 г. 0,45 4500/4131012

26 23-01.44-1.35.2004-295 от 30.11.2004 г. 1,87 18700/4131012

27 23-01.44-1.35.2004-204 от 09.11.2004 г. 0,6233 6233/4131012

28 23-01.44-1.23.2004-27 от 09.06.2004 г. 0,935 9350/4131012

29 23-01.44-1.7.2004-025/1 от 24.02.2004 г. 1,87 18700/4131012

30 23-01.44-1.26.2003-289 от 17.09.2003 г. 1,87 18700/4131012

31 23-01.44-1.11.2003-007/1 от 25.03.2003 г. 1,87 18700/4131012

32 23-01.44-1.8.2003-7 от 18.02.2003 г. 1,87 18700/4131012

33 23-01.44-1.16.2002-076/1 от 19.09.2002 г. 1,87 18700/4131012

34 23-01.44-1.8.2002-358/1 от 19.06.2002 г. 1,87 18700/4131012

35 23-01.44-1.6.2002-417/1 от 23.05.2002 г. 1,87 18700/4131012

36 23-01.44-1.4.2002-283/1 от 23.04.2002 г. 1,87 18700/4131012

5

37 23-01.44-1.4.2002-016/1 от 23.04.2002 г. 1,87 18700/4131012

38 23-01.44-1.2.2002-151/1 от 13.03.2002 г. 1,87 18700/4131012

39 23-01.44-1.1.2002-388/1 от 28.02.2002 г. 1,87 18700/4131012

40 23-01.44-1.1.2002-329 от 27.02.2002 г. 1,87 18700/4131012

41 23-01.44-1.1.2002-062/1 от 05.02.2002 г. 1,87 18700/4131012

42 23-01.44-1.13.2001-257 от 11.01.2001 г. 1,87 18700/4131012

43 23-01.44-1.13.2001-113 от 27.12.2001 г. 1,87 18700/4131012

44 23-01.44-1.12.2001-46 от 11.12.2001 г. 1,87 18700/4131012

45 23-01.44-1.12.2001-057/1 от 07.12.2001 г. 1,87 18700/4131012

46 23-01.44-1.12.2001-115 от 06.12.2001 г. 1,87 18700/4131012

47 23-01.44-1.12.2001-219 от 28.11.2001 г. 1,87 18700/4131012

48 23-01.44-1.10.2001-246 от 24.10.2001 г. 1,87 18700/4131012

49 23-01.44-1.8.2001-255 от 03.09.2001 г. 1,87 18700/4131012

50 23-01.44-1.8.2001-127 от 14.08.2001 г. 1,87 18700/4131012

51 23-01.44-1.1.2000-301 от 09.10.2000 г. 1,87 18700/4131012

Глава Таманского сельского поселения

Темрюкского муниципального района

Краснодарского края                                                                  М.А. Хорошилов